



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARCLUB A/S
TRIANGLEN 8A, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2020

Carsten Dines Pontoppidan Mindegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carclub A/S Trianglen 8A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 35 89 42 Stiftet: 11. august 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Dines Pontoppidan Mindegaard, formand Hans Emil Olesen Stefan Kaas Carsten Hyldal Kristensen Carsten Helmut Trapp
Direktion	Hans Emil Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Advokat	Advokaterne Strandvejen Strandvejen 34A 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

CARCLUB A/S primære formål er salg & leasing af biler i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

CARCLUB A/S resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat efter skat på DKK 172.603, og CARCLUB A/S balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på DKK 5.514.117,-

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Ledelsen har i 2019 konstateret, at der er behov for nye retningslinjer i forhold til interne salgs- og indkøbsprocesser, varelager, økonomistyring og rapportering.

Derfor har CARCLUB A/S i december 2019 valgt ny bestyrelse og bestyrelsesformand Carsten Mindegaard og har ansat adm. direktør Hans Emil Olesen pr. 1.2.2020, som også indgår i bestyrelsen og som partner. Formålet er, at styrke CARCLUB A/S internt og udvikle forretningen i en positiv retning.

CARCLUB Herning er solgt fra, for bedre at kunne drive og udvikle forretningerne individuelt.

Carsten Mindegaard står bag flere succesfulde selskaber i Danmark, eksempelvis Pihl & Søn A/S, LM Byg A/S, Mindegaard Invest og har flere års professionel erfaring med bestyrelsesarbejde og forretningsudvikling. Hans Emil Olesen kommer med mere end 20 års erfaring i salgsledelse, marketing og forretningsudvikling der sammen, skal være med til at styrke CARCLUB A/S.

CARCLUB A/S målsætning er fortsat at drive lønsom forretning og være den fortrukne leverandør af premium biler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.560.596	6.768
Personaleomkostninger.....	1	-3.604.549	-3.657
Af- og nedskrivninger.....		-230.302	-247
DRIFTSRESULTAT		-274.255	2.864
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		755.278	20
Andre finansielle omkostninger.....	2	-458.026	-474
RESULTAT FØR SKAT		22.997	2.410
Skat af årets resultat.....	3	149.606	-533
ÅRETS RESULTAT		172.603	1.877
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-144.722	20
Overført resultat.....		317.325	857
I ALT		172.603	1.877

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		167.106	244
Indretning af lejede lokaler.....		130.206	268
Materielle anlægsaktiver.....	4	297.312	512
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	445
Lejededpositum.....		423.013	414
Finansielle anlægsaktiver.....	5	423.013	859
ANLÆGSAKTIVER.....		720.325	1.371
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.866.642	9.428
Varebeholdninger.....		8.866.642	9.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.119.692	8.281
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere.....	6	0	6
Udskudte skatteaktiver.....		88.167	0
Andre tilgodehavender.....		2.557.855	2.052
Tilgodehavende selskabsskat.....		205.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		181.563	85
Tilgodehavender.....		10.152.277	10.424
Likvider.....		7.643	11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.026.562	19.863
AKTIVER.....		19.746.887	21.234

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	145
Overført overskud.....		4.514.117	4.197
Forslag til udbytte.....		0	1.000
EGENKAPITAL.....	7	5.514.117	6.342
Hensættelse til udskudt skat.....		0	61
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	61
Gæld til pengeinstitutter.....		8.969.013	11.280
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		120.835	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.914.364	2.183
Gæld til associerede virksomheder.....		0	91
Selskabsskat.....		0	297
Anden gæld.....		1.228.558	933
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.232.770	14.831
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.232.770	14.831
PASSIVER.....		19.746.887	21.234
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

			Note
	2019 kr.	2018 tkr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2018: 5)			
Løn og gager	3.024.547	3.307	
Pensioner.....	337.656	66	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.162	34	
Andre personaleomkostninger.....	204.184	250	
	3.604.549	3.657	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	458.026	474	
	458.026	474	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	505	
Regulering af udskudt skat.....	-149.606	28	
	-149.606	533	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	693.206	548.701	
Kostpris 31. december 2019.....	693.206	548.701	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	450.558	281.319	
Årets afskrivninger	75.542	137.176	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	526.100	418.495	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	167.106	130.206	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 5

	Kapitalandele i associerede virksomheder	
		Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2019.....	300.000	414.295
Tilgang.....	0	8.718
Afgang.....	-300.000	0
Kostpris 31. december 2019.....	0	423.013
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	144.722	0
Andre reguleringer.....	-144.722	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2019.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0	423.013

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere 6

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere er i 2019 indfriet. Tilgodehavendet blev forrentet med 4%. Tilgodehavendet er opstået før det tidligere administrationselskab udtrådte af sambeskatningen og der er derfor ikke tale om et ulovligt aktionærlån.

Egenkapital 7

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.000.000	144.722	4.196.792	1.000.000	6.341.514
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering..		-144.722	317.325		172.603
Egenkapital 31. december 2019.....	1.000.000	0	4.514.117	0	5.514.117

Eventualposter mv. 8

Eventualforpligtelser

Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Trianglen 8A, 6000 Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 461 tkr.

Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Mesterlodden 1, 2820 Gentofte kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 337 t.kr.

Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Trianglen 20, 6000 Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog kan lejemålet tidligst opsiges den 1. november 2020. Den årlige husleje udgør 184 t.kr.

Til sikkerhed for associeret selskab Carclub Herning A/S' engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på 10. mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31. december 2019, 16.284 t.kr.

Der er overfor Fleggaard Finans A/S afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgøre pr. 31. december 2019, 7.120 t.kr.
